
.*

PLNÁ MOC

Společnost MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.,
IČ: 256 07 375, se sídlem Machkova 1646/1, Chodov, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54356 (dále jen „Společnost") zastoupena

jednatelem

tímto zmocňuje

ředitelku školy
MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola reklamní a umělecké tvorby, s.r.o. 
(dále jen „Zmocněnec")

aby Společnost zastupovala a činila jejím jménem všechny potřebné právní úkony související s 
aktivitami Společnosti na území České republiky, zejména, nikoli však výlučně, aby podepisovala za 
Společnost veškeré dokumenty a smlouvy, aby jednala jménem Společnosti ve vztahu k třetím osobám 
a činila v zájmu Společnosti veškeré právní úkony, jež pokládá za nezbytné a vhodné k dosažení výše 
uvedeného cíle.

Zmocněnec není oprávněn na základě této plné moci jakkoli nakládat s nemovitým majetkem 
Společnost, tzn. zejména není oprávněn takový majetek nabývat, prodat, darovat, pronajmout, zastavit 
nebo zřídit k němu jiné právo třetí osoby.

Zmocněnec není dále oprávněn na základě této plné moci uzavírat jménem Společnosti 
smlouvy o půjčce a o úvěru.

Zmocněnec není oprávněn za sebe ustanovit zástupce.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou a její platnost a účinnost je podmíněna trváním 
pracovního poměru mezi Společností a Zmocněncem.

2 3. 2^20V Praze dne

MICHAEL - Střední škola a Vyšší odborná škola 
reklamní a umělecké tvorby, s.r.o.

ednatel

Zmocnění přijímám



í

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 

legalizace
vlastnoručně podepsal^^^^^____________ §
jméno/a. příjmení, datum a místo narozeni žadatele

iresa místa trvalého pobytu

Í-Ar>v090Dni „oa;e . :*tc ovéři

V Praze 4 dne 23.9.2020 Legaliza1

Ověřovací doložka pro legalizaci 
Podle ověřovací knihy posty: Praha 415 
Vlastnoručně podepsal:

Datum a místo narození:

Adresa pobytu:

Druh a č. oředlož.dokl.totožnosti: Obč, P
-V 1 .j.

*0wi
10.2020

\tkl
is, uredni razítko

-2434-



Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby-na žádost
Dokumen /nikl prev edenim lltimneho dokumentu do elektrnnxkeho dokumentu pod pořadovým řul»n 

Vznikly dokument obv.ihrm odpovídá vvtupnimu dokumentu. Pnfet vlran dokumentu; Z
Vvtup neobwhovol viditelný prvek, který nelze plné pfendtt na vývtup. 
Konverzi provedl vubjekt: Čevka poiu. *.p., 1C:471149R3

Proeovlilé: Pruho 41S

Datum vyhotoveni; 27.01.2023

Jméno a příjmení ovoby. kterd konvent provedlo;

Ikiowlrnkj;

konnrrf dokumentu le nepotvrau/r ipramaa t pravdivou uda/ii abulmyrh * dokumentu a 
le/lrh uulůO i prtvnml prvdfiiiv Kootmlu rfalnUv Ue ptvteti v teatrální evidenci dahi/ek

haptufWWH.crec! 11. c &<oi enii uctdolMÁt.iu

1S4733KM 121S4 23012713344S




